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Täname teid pöördumise eest (registreeritud dokumendihaldusprogrammis 24.04.2026 nr 2-1/1-26/6993-

1), milles toote välja kokkusaamiste aja kokkuleppimise probleemi ja selle, et vangla eeldab praktikas 

ekspertiisimääruses konkreetse eksperdi nimetamist. Juhite tähelepanu, et see ei ole vajalik. Kui menetleja 

määrab ekspertiisi tegijaks asutuse, määrab konkreetse eksperdi ekspertiisiasutus ise, selline lisanõue võib 

praktikas põhjustada täiendavaid viivitusi ekspertiiside korraldamisel ja eeldab menetleja poolt korduvalt 

määruse ümbertegemist. 

Vangla möönab, et alati ei ole kõik sissepääsuload saanud piisavalt kiiret tagasisidet ja seetõttu on mõned 

kinni peetava isiku ja eksperdi vahelised kohtumine viibinud.  

 

Justiitsministri määruse „Järelevalvekorraldus vanglas“  § 19 kohaselt on vanglasse sisenemise 

alusdokumentideks   töötõend või liikmetunnistus, pikaajaline sissepääsuluba ja lühiajaline sissepääsuluba 

koos isikut tõendava dokumendiga. Kui ekspert külastab vanglat harva, siis on mõistlik taotleda lühiajaline 

sissepääsuluba, kuid kui külastamine toimub sagedamini, peab vangla mõistlikuks taotleda pikaajaline 

sissepääsuluba, mis kehtib 1 aasta. Sissepääsuloa taotlemise kohta saadame  käesoleva vastuskirja lisana 

juhise. Sissepääsuloa väljale „kommentaarid“ kirjutada andmed, et  vanglapoolne  kontaktisik on  Janar 

Loorits, samuti  kirjutada, et kohtumine toimub kinni peetava isikuga ekspertiisi läbiviimise eesmärgil, 

kohtumise liigiks määrake muu pääsla läbimine.   

 

Kohtumise sooviavaldused saata koos kinni peetava andmetega ja soovitava aja kohta e-posti aadressile 

amet.kokkus@vanglateenistus.ee, vangla teavitab taotlejat broneeringu õnnestumisest. Taotlusi 

registreeritakse üle-eelmise tööpäeva kella 16:00-ni. Kui selleks ajaks broneeringut ei ole, toimub 

kohtumine kinni peetava isikuga  jooksva järjekorra teenindamiseks. Kui sissepääsulubade osas tekivad 

probleemid , palun võtta ühendust vangla teabe- ja uurimisosakonna juhataja Janar Looritsaga (e- posti 

aadress janar.loorits@vanglateenistus.ee, telefoninumber 53 906 034). 

 

Mis puudutab probleemi, et vangla eeldab praktikas ekspertiisimääruses konkreetse eksperdi nimetamist, 

siis mainitud probleemi vastuskirja koostaja andmetel Tallinna Vanglas ei esine ja vangla ei nõua 

konkreetse eksperdi nimetamist. 

 

Tallinna Vangla vabandab, et ekspertidel on tekkinud probleemid vanglasse sisenemisega, loodame 

tulevikus sarnaseid probleeme vältida.  
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